Административная процедура 1.3.1.
Логойский районный

исполнительный комитет

________________________________
(ФИО заявителя полностью)

________________________________
Место регистрации_______________
________________________________
Тел._____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Состою (состоял) на учете нуждающихся в улучшении жилищных

условий с ______________ года, с составом семьи:

______________________________________________________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                                             (степень родства)          (год рождения)
______________________________________________________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                                             (степень родства)          (год рождения)
______________________________________________________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                                             (степень родства)          (год рождения)
______________________________________________________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                                             (степень родства)          (год рождения)
______________________________________________________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                                             (степень родства)          (год рождения)
______________________________________________________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                                             (степень родства)          (год рождения)
Необходимое количество экземпляров справки: ______.
_______________                                                               ______________________

                           дата                                                                                                                                                             Подпись